ЙОЛАСАЛ СЕЛЬСКИЙ                                  ЕЛАСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

      АДМИНИСТРАЦИН                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИ                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 22.09.2016 г.                                                                № 92
  О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Еласовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :
1.Раздел 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

« 4. При получении муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» заявитель имеет право на получение государственных и муниципальных услуг в многофункциональном центре в соответствии с соглашениями, заключенными между многофункциональным центром и органами, предоставляющими государственные услуги, и соглашениями, заключенными между многофункциональным центром и органами, предоставляющими муниципальные услуги (далее - соглашения о взаимодействии), с момента вступления в силу соответствующего соглашения о взаимодействии.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                        Н.В.Соловьев